Challenge IR Avenir Pool B AVENIRS r\\
‘ \( NATATION

15-16 Juin 2019 - Poitiers

CLASSEMENT SOLOS LIBRES - ELIMINATOIRES

CAre e .

Class cLuB NAGEUSES s i SCORE LIBRE
1 MONTAUBAN NATATION KWIATKOWSKI Amelia 2007 59,8000
2 CEP POITIERS NAT SYNCHRONIS LETELLIER CLERISSE Anouck 2007 59,2667
3 PESSAC NAT'SYNCHRO MURZEAU Lily 2010 56,7000
4 PESSAC NAT'SYNCHRO SAOUT Maiann 2010 56,1333

5 PESSAC NAT'SYNCHRO GARCIA Clémence 2010 55,6000



Challenge IR duo Mixte Avenir Pool A AVENIRS

15-16 Juin 2019 - Poitiers I ‘ \( NATATI

CLASSEMENTS DUOS LIBRES - ELIMINATOIRES

Class CLUBS SCORE LIBRE
1 MONTAUBAN NATATION 55.2333
DURET/Amaet, 2009 16.7 /I 225333 / 16
LESTOQUOY Honorine 2008




challenge IR Avenir POOL A AVENIRS

15-16 juin 2019 - POITIERS

Class

CLASSEMENTS DUOS LIBRES - ELIMINATOIRES

CLUBS

ELLES ET L'EAU ANGOULEME

HAYS Clémentine
LALANDE Roxanne

NAUTIC CLUB NiMES

ESTEVE Maélys

RASSIER Coralie

MONTPELLIER MEDITERRANEE
METROPOLE NA

BAUR Elisa

DJAFER Maelis

ESPACE SYNCHRO NARBONNE

COURTADE Charlotte
ESPARZA Lou

MONTAUBAN NATATION

GUILLOCHON Noelie
MARINER Jenaa

CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION

BOUNILLE Inés
PEDRETTI Eisa

PESSAC NAT'SYNCHRO

BOURELIOU Louna
MONTANE Helena

A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

BREUIL Anna
LESPINE Pauline

2008
2009

2007
2009

2009
2010

2008
2008

2009
2009

2008
2008

2010
2010

2008
2008

Y
@QATATI'

SCORE LIBRE

60.1000

184 I/ 244 /1 17.3
58.8667

179 /I 234667 1 175
58.4667

176 /I 234667 I/ 17.4
58.2000

177 I/ 236 /I 16.9
57.5667

17.3 /I 23.0667 / 17.2
56.0333

168 1/ 229333 // 16.3
55.5333

16.6 // 225333 // 16.4

55.3000

16.7 /I 224 /I 16.2

L




Challenge IR Avenir Pool B AVENIRS

15-16 Juin 2019 - Poitiers ' ‘\( NATATI

CLASSEMENTS DUOS LIBRES - ELIMINATOIRES

Class CLUBS SCORE LIBRE
1 PESSAC NAT'SYNCHRO 55.0667
BOSGIRALD Lol 200 164 /I 222667 I 16.4
TROUILLEZ Lilouna 2007



challenge IR Avenir POOL A AVENIRS

15-16 juin 2019 - POITIERS

Class

CLASSEMENT EQUIPES LIBRES - ELIMINATOIRES

Clubs
NAUTIC CLUB NiMES
ESTEVE Maélys 2007
RASSIER Coralie 2009
DURET Lolita 2007
HENNART Margaux 2008
R: HERMET Clemence 2008
ELLES ET L'EAU ANGOULEME
HAYS Clémentine 2008
LALANDE Roxanne 2009
BERCHEMIN Eva 2007
CHOTARD Honorine 2007
CEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE
BONILLO Marion 2009
CROUZAT Clara 2009
DOITEAU Emma 2009
ETCHESSAHAR Elsa 2007
R: NGAHA Ashley 2007
COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE
COLLEN Maelle 2007
CUVELIER Marine 2007
GOMEZ Emy 2007
GUILLIN Noelie 2009
R: GRANDO Valentine 2007
ESPACE SYNCHRO NARBONNE
COURTADE Charlotte 2008
ESPARZA Lou 2008
AIMA Apoliine 2007
BEILLE Gabrielle 2007
R: AunmN Zoe 2007
LES SIRENES D'ORNON
ARROSERES Camille 2008
BALAKA Maelys 2007
BELIN Clémence 2008
COIC Temperence 2008
AQUA ET SYNCHRO 66 2
BALALUD DE SAINT JEAN Constance 2010
DUCHANOY Jenna 2008
GIL-SALMERON Abbigaelle 2008
GRINDEL Solene 2010
AQUA ET SYNCHRO 66
ARASA Cylia 2009
BLONDEL Maelle 2010
BONNET Erika 2009
DAVID Alyssa 2009

NAVARRO Anais
PIROSA Lou
VANDENAMEELE Sonia

GAS Domitille
HUBERT Naomie
LAIRI Soraya
ZUBIZARRETA Anais

GUEGNARD Yaelle

JOULAIN Célie

LETELLIER CLERISSE Anouck
TANCHOUX Ines

JENNEQUIN Clotilde
MERCET Josephine
MULLER Camille
TORTOCHAUX Laura
R: LASSERRE Shirel

GRANIER Romane
MOULINIER Marine
TRUCAS Anna
FAIXO Lou

DERMEL Tessa
GEITZHOLZ Shana
LARIVIERE Daphné
POUZOU LAPEYRIE Léna

LAMBERT—-GORIUS Ysaline
MANYA Lily

PASTOU Caria

TSABET Ines

MEURICE MALE Mila
TALAYRACH Lou

2008
2010

2008
2007
2007
2007

2010

2007

2007
2008

2010
2010
2009

2010
2010

~

( NATATION

SCORE LIBRE

61,9333

Exe 18,9000
IA 25,7333
Dif 17,8000

61,5000

Exe 18,1000
IA 24,8000
Dif 18,6000

59,7333
Exe 17,7000

1A 24,5333
Dif 17,5000

58,5333

Exe 18,4000
IA 23,3333
Dif 16,8000

58,1333

Exe 17,3000
IA 23,7333
Dif 17,1000

56,3333
Exe 16,7000
1A 22,9333
Dif 16,7000
54,8667
Exe 17,3000
IA 21,8667
Dif 15,7000
52,3667
Exe 16,5000

1A 21,4667
Dif 15,4000



Challenge IR Avenir Pool B AVENIRS

15-16 Juin 2019 - Poitiers

Class Clubs

1 PESSAC NAT'SYNCHRO

BOSGIRAUD Lola
TROUILLEZ Lilouna
ALLIERES Anouk
ERMENAULT Julia

2007
2007
2007
2007

FERREIRA Léane
HENRY OSOUF Natacha
MARTIN Jeanne

RABA Faustine

CLASSEMENT EQUIPES LIBRES - ELIMINATOIRES

2007
2007
2007
2007

(\.
(( NATATION

SCORE LIBRE

58,4000

Exe 17,7000
IA 23,2000
Dif 17,5000




Challenge IR Pool A Avenirs AVENIRS

15 et 16 juin 2019 - Poitiers

Class

-~

, \(NATATION

CLASSEMENTS BALLETS COMBINES ELIMINATOIRE

CLUBS

MONTAUBAN NATATION
ARAUD Emma
CARUANA-BUESAQUILLO Lynda
ENFER Lilianna

GINISTY

GINISTY Natacha

GIRONDINS BORDEAUX
BORDENAVE Alixe

DONNIO Manon

DONNIO Romane

DUBOIS Manon

FORTIN Melia

COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2
CADENAT NICOLETTA Leonie

GIRONDINS BORDEAUX 2
BEN ALLAL Awiés

CLAUZEL-GOMES Victoria

COUDRIET Theima

DENISE Noa

JEHL Matilda

MONTPELLIER MEDITERRANEE METROPOLE NA

BAUR Elisa

BEN MIMOUN Jade
BENNEMRA Lamia
DIAFER Maelis
DODE Candice

COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE
BELABAL Manon

BOUNY Izia

DEGUILHEM Axelle

GUYON Clementine

PIVA Hanaé

LES SIRENES D'ORNON
BOUESSE Oihana

BRELOT Juliette

DELETRAIN Chioé

DUBOURG Mayli

FOURNIER Iseline

A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

GIRARD Maya
LAIR HENRY Thais

PESSAC NAT'SYNCHRO
BRISSAUD AGLESIAS Timothée
CHIROUZE Mila

DINH Maily

DUPART Eloane

FELLACHE Louise

2007

2007
2010
2007

2008
2007

2007
2007

2007
2010
2007

2009

GUILLOCHON Noelie
MARINER Jenaa
MAURET Anna
PICHEREAU Emma
WILLEKENS Lilo

JEANNEAUD Suzanne
LABIDI Leyane

SBAA Lina

SICHEL Jeanne
ZEMIRLINE Marwa

ZEMIRLINE Safaa

GOUDISSARD Marine
GUIRAO Lina

ROY BELLINA Sasha
VANRYCKE Léana

VEYRIER GUIFFREY Charlene

RIBAUT Clemence
ROCA Lola

RYAD BIGOT Lila
TISSERAND Leonie

GIVERNAUD Lyse
LE GOULVEN Elise
LELIEVRE Alexane
ROGER Lilou

SAINT AMAUX Chioe

LESPINE Pauline
MATHIEU Elsa
RABIER-BOUE Léa
ROUMAT Alissia
TRAXEL Manon

FOUSSAT FERRE Coralie
GRABIEC Juliette

2007

2007
2007
2007

2009
2010

2010
2010

2010
2010

2010
2010
2010
2010

2009

2010
2010
2009

SCORE LIBRE

60,0667
59,4000
59,2000
56,9333
56,6667
56,3667
56,2000
54,3667

52,9333

L/



